平成１９年６月６日
ＧＰ-ＭＯＮＯ エントラント各位

スポーツランドＳＵＧＯ
モータースポーツ課

大会事務局長 青島 全也
大会事務局次長 尾形 知臣

2007 SUGO ロードレースシリーズ＆サウンドフェスティバル 第 4 戦

GP-MONO ｸﾗｽ追加開催のご案内

拝啓
初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、来たる 7 月 15 日（日）に開催を予定しております SUGO ロードレースシリーズ

＆サウンドフェスティバル 第 4 戦におきまして、GP-MONO クラスを標記レースシリーズ

内チャンピオンシリーズ（公認）競技会として追加開催する運びとなりました。
追加開催経緯としましては、当方レース事務局に参加者からお寄せ頂きましたリクエス

トや諸事情に、当該クラスの追加開催という形にてお答えさせて頂く次第であります。
つきましては大変急では御座いますが、皆様方の本年レース活動スケジュールに加えて

頂き、是非ご参加頂ける事をお待ち申し上げます。
大会日日程、開催概要は以下に標記させて頂きますので、よろしくご検討の程、お願い

申し上げます。
敬具

GP-MONO クラス追加開催日程と概要

大会日    ：平成 19 年 7 月 15 日（日）
競技会名   ：SUGO ロードレースシリーズ＆サウンドフェスティバル 第 4 戦
         チャンピオンシリーズ GP-MONO クラス
ライセンス  ：MFJ ロード  国際・国内・フレッシュマン
         （2007SUGO ロードレース統一規則書 P26 第 2 条参照）
エントリー期間： 平成 19 年 6 月 12 日～6 月 25 日
         （2007SUGO ロードレース統一規則書 P11 エントリー方法参照）
付帯暫定日程 ：金曜日 通常スポーツ走行／ 土曜日 特別スポーツ走行

日曜日 予選・決勝
      （金曜日走行は別紙予定表参照。土・日予定は、参加受理書にて詳細ご案内）

スポーツランドＳＵＧＯ モータースポーツ課
〒989-1394 宮城県柴田郡村田町菅生６－１
TEL 0224-83-3127  FAX 0224-83-3697